

رئیس کل دادگستری استان: ۱۰۰ درصد اراضی ملی در فارس ثبت شده‌اند

رئیس کل دادگستری فارس با اشاره به اهمیت ثبت املاک و اراضی ملی، از ثبت ۱۰۰ درصد اراضی ملی در این استان خبر داد. حجت‌الاسلام والمسلمین سیدصدرالله رجایی‌نسب در مراسم تکریم و معارفه مدیرکل ثبت اسناد و املاک فارس با اشاره به جایگاه ممتاز و رسالت سنگین سازمان ثبت اسناد و املاک اظهار کرد: عملکرد صحیح و مناسب این سازمان، موجبات امنیت و آرامش مردم را فراهم می‌کند و با تصریح اینکه اگر کسی حد و حدود املاک خود را نداند، آرمش فکری و امنیت روانی نخواهد داشت، گفت: موفق شدیم در استان فارس ۱۰۰ درصد اراضی ملی را به ثبت رسانده و با این کار راه مبارزه با متجاوزین بازتر شده و کسی نمی‌تواند به اموال بیت‌المال دست درازی کند.



استاندار فارس خبر داد

الحاق ۲۰۰ هکتار زمین به شهرک صنعتی شیراز

اولامه داد: با عنایت به سیاست‌های دولت چهاردهم در بهره‌گیری از انرژی خورشیدی و با توجه به اعلام آمادگی مجتمع اقتصادی کمیته امداد، پیشنهاد شد در شهرستان‌هایی که ظرفیت استفاده از انرژی خورشیدی وجود دارد، اداره کل منابع طبیعی، اراضی را به مجتمع اقتصادی معرفی کند و با محوریت معاونت اقتصادی استانداری فارس، بتوان حداقل ۱۰۰۰ هکتار از این اراضی را برای ایجاد نیروگاه‌های خورشیدی در اختیار مجتمع اقتصادی کمیته امداد حضرت امام(ره) قرار داد.



برای سرمایه‌گذاری و ایجاد اشتغال و تکمیل زنجیره ارزش استفاده شود. وی افزود: در ارتباط با چند معدن دیگر در سطح استان که فعالیتشان متوقف شده است نیز در کمیته‌ای متشکل از اداره کل صنعت، معدن و تجارت و مجتمع اقتصادی کمیته امداد، تصمیمات لازم برای مبادله اسناد و واگذاری به مجتمع اقتصادی اتخاذ خواهد شد. دکتر امیری با بیان این‌که یکی از مسائل امروز ما بحث ناپایداری شبکه و نارتازی انرژی‌ست گفت: استان فارس در بحث انرژی خورشیدی پتانسیل‌های بالایی دارد.

استاندار فارس از اتخاذ تصمیمات موثر در ارتباط با ۴۴۰ هکتار از اراضی استان فارس خبر داد که در فرایند صدور و واگذاری سند اشکالاتی ایجاد شده بود و مقرر شد مدیران استان در جهت صدور سند و واگذاری این اراضی در چارچوب ضوابط و مقررات همکاری لازم را داشته باشند.

معاونت اقتصادی استانداری فارس ظرف مدت ۲ هفته جمع‌بندی‌های لازم انجام شود و در این زمینه از ظرفیت مجتمع اقتصادی کمیته امداد حضرت امام(ره) نیز

چارچوب ضوابط و مقررات همکاری لازم را داشته باشند. وی گفت: از مجموع ۴۴۰ هکتار از اراضی محدوده شهر شیراز، که طی ۳۰-۴۰ سال گذشته برای کشاورزی از آن بهره‌برداری می‌شد و اکنون قابلیت کشت ندارد، مقرر شد که در راستای طرح توسعه شهرک صنعتی شیراز ۲۰۰ هکتار از این اراضی با شرایط مناسب و هزینه مجتمع اقتصادی کمیته امداد به شهرک صنعتی شیراز واگذار شود که گامی بسیار موثر در زمینه توسعه صنعت در شیراز خواهد بود. نماینده عالی دولت در استان فارس اضافه کرد: در زمینه افزایش بهینه اکتشافی

بازدید نماینده ولی فقیه و امام جمعه شیراز و فرماندار از خط تولید ایران خودرو در شیراز

مدیر کل صمت؛ فارس قطب قالب‌سازی کشور است

در راستای بررسی میزان توانمندی کمی و کیفی سایت ایران خودرو، آیت‌الله‌عظمی دزکام نماینده ولی فقیه در استان فارس و امام جمعه شیراز، سید علاءالدین کراماتی فرماندار شیراز، حمید رضا ایزدی مدیرکل صنعت، معدن و تجارت فارس، صبح امروز از خط تولید و مونتاژ ایران‌خودرو در شیراز بازدید کردند، این خط به تولید سمند سورن اختصاص یافته است. مدیر کل صمت، معدن و تجارت استان فارس بر توسعه کمی، کیفی، عمق



بخشی به ساخت داخل و توسعه صنعت قطعه سازی در راستای تحقق اهداف عالی در تولید خودرویی با کیفیت ملی و رشد اقتصادی ناکید کرد. حمید رضا ایزدی افزود: صنعت قطعه و قالب‌سازی استان از ظرفیت بالایی برخوردار است و فارس قطب قالب‌سازی کشور به شمار می‌آید. وی توانمندی ظرفیت مورد نیاز زنجیره ارزش در صنعت خودرو و تامین سایر ظرفیت‌های مورد نظر داخلی را برآورده کند در این راستا الگو برداری و استفاده از تجربیات قطعه‌سازان جهان و بهره‌مندی از علم و تکنولوژی روز دنیا در داخلی سازی با روش‌های نوین در این صنعت موثر است.

بازگشت سیاست اقتصادی توزیع کالا بزرگ زینده کشور نیست

دبیر جامعه روحانیت شیراز با انتقاد از بازگشت سیاست اقتصادی کشور به توزیع کالا بزرگ گفت: زینده انقلاب نیست که بعد از چهل سال به روزهای اول عقب‌گرد زده باز هم به سمت اقتصادی کوپنی برویم. به گزارش خبرگزاری مهر، حجت الاسلام والمسلمین طاهری صبح شنبه در نشست جامعه روحانیت شیراز گفت: بنیادی‌ترین پایه انقلاب اسلامی باور به «ظهور منجی» است. وی ادامه داد: علیرغم گلابه مندی مردم از مسئولین تاوانی بهبود وضعیت معیشتی، باز هم با حضور کم نظیر خود در خیابان‌ها به ندای رهبر معظم انقلاب لبیک گفتند تا نشان دهند که مردم ایران شیشه‌ی کشور، نظام و رهبر خود هستند و میان ضعف عملکرد مسئولین در مسائل اقتصادی و عشق به رهبر و آرمان‌های انقلاب تفکیک قائل هستند. دبیر جامعه روحانیت شیراز افزود: در بوجوهی تبلیغاتی سنگین تمام رسانه‌های معاند و تهدیدات رئیس جمهور، جنایتکار و قمار باز آمریکا علیه ملت ایران و افزایش بی رویه قیمت دلار و طلا و ارزاق عمومی، این حضور شوکه‌همند مانند این بیخ پر پیکر شیاطین داخلی و خارجی ریخته شد تا نشان دهد که این تنها رهبر معظم انقلاب است که مردم ایران را خوب شناخته‌اند. حجت الاسلام طاهری در پایان سخن به دلایل افزایش قیمت دلار و طلا گفت: عمده ورود دلار به کشور از دو طریق فروش نفت و محصولات پتروشیمی، فولاد و دیگر شرکت‌هایی است که به دولت وابستگی دارند و در شرایطی که در تمام دنیا نرخ ارز از سوی دولت کنترل می‌شود، متأسفانه در ایران مبنای توافق گذاشته‌اند که این یعنی خود دولت بازگرم اصلی افزایش نرخ ارز و طلا در کشور محسوب می‌شود و متأسفانه علاوه بر شریطی که از چهل سال به پیش‌بینی افزایش نرخ دلار به بالای ۱۰۰ هزار تومان توسط خود مسئولان، تاملد اسباب آشفتنی وضعیت اقتصادی کشور فراهم می‌آید. وی ادامه داد: اگر دولت می‌خواهد نرخ ارز را مدام افزایش دهد و زندگی مردم را وابسته به دلار نگه دارد، پس باید حقوق کارگر و کارمند را هم به دلار پرداخت کند. پذیرفتنی نیست که با سیاست‌های غلط و بی‌توجهی به نظارت مردم روز به روز فقیر تر شوند تا جایی که قیمت ارزاق لحظه‌ای بالا رود و زندگی مردم وابسته به توافق دلاری چند شرکت دولتی با دلالات واسطه‌ها شود و نظارت در این حوزه رها گردد. دبیر جامعه روحانیت شیراز با تذکر به مسئولان استان فارس افزود: از نظر روحانیت مردم پسندیده نیست که رهبر معظم انقلاب درباره وضعیت معیشت مردم مدام فریاد بزند، ولی هیچ گوشه‌ی از این زمینه دیده‌کار نباشد و حالا که بعضی از مسئولین جزء جدی در این رابطه از خود نشان نمی‌دهند، مسئولان فارس و به ویژه استاندار باید به نظارت و کنترل شرایط معیشتی در استان فارس بپردازند و اعتقاد مسلم جامعه این است که مشکل کشور تجزیم نیست، بلکه نبود نظارت و سوء مدیریت است. حجت الاسلام طاهری با انتقاد از بازگشت سیاست اقتصادی کشور به توزیع کالا بزرگ گفت: زینده انقلاب نیست که بعد از چهل سال به روزهای اول عقب‌گرد زده شود و باز هم به سمت سیاست اقتصادی کوپنی برویم و با کلمات بازی کنیم. یا شخصی که با آن همه سر و صدا به عنوان مفسد اقتصادی معرفی شد و حتی برای او حکم اعدام بریده شد و آزاد گردید بررسی شود از کجا به اینجا رسید. مسئولان بلداند که مردم و روحانیون حواسشان جمع است و همه چیز را به دقت رصد می‌کنند و متوجه می‌شوند که در حوزه اقتصادی دور باطل به وجود آمده. دبیر جامعه روحانیت شیراز تصریح کرد: نباید این توقع نسبت به جامعه روحانیت ایجاد شود که چرا در وضعیت فعلی کاری انجام نمی‌دهد، زیرا که نهاد و جامعه روحانیت نهادی اجرایی نیست، بلکه از مردم و در میان مردم است و به نمایندگی از مردم به تذکر و توصیه می‌پردازد و هرگز خود را جدا از مردم و توجیه کرد عملکرد مسئولین در حوزه‌های اقتصادی نمی‌داند و تنها از دست آوردها و خدمات انقلاب و دولت‌ها حمایت می‌کند.



مدیر عامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس:

لزوم استقرار طرح‌های تولیدی در شهرک‌های صنعتی فارس و جلوگیری از پراکندگی زیرساخت‌ها



گامی موثر در توسعه پایدار صنعت است. وی ادامه داد: «از دیگر مزایای این شهرک‌ها، دسترسی آسان به نیروی کار، شبکه حمل‌ونقل و بازارهای مصرف است که می‌تواند نقش مهمی در کاهش هزینه‌ها و افزایش رقابت‌پذیری واحدهای صنعتی ایفا کند.

شهرستان‌های استان فارس حداقل یک شهرک با ناحیه صنعتی فعال وجود دارد که این اقدام باعث شده تا سرمایه‌گذاران و تولیدکنندگان بتوانند در هر نقطه از استان به امکانات و خدمات زیرساختی مورد نیاز دسترسی داشته باشند. عظیمی اضافه کرد: بهره‌مندی از خدمات زیرساختی شهرک‌های صنعتی فارس مزایای بسیاری دارد. وجود شهرک‌های صنعتی را حدود ۲۳۴۰ هکتار اعلام کرد و گفت: تاکنون بیش از ۶۶۷۰ قرارداد با متقاضیان و سرمایه‌گذاران منعقد شده و ۲۱۹۱ هکتار از اراضی صنعتی شهرک‌های صنعتی استان نیز در قالب این قراردادها واگذار شده است. مزایای استقرار در شهرک‌های صنعتی عظیمی در تشریح مزایای استقرار واحدهای صنعتی در شهرک‌ها گفت: «مركز واحدها در شهرک‌های صنعتی موجب کاهش هزینه‌های تولید، بهره‌مندی از معافیت‌های مالیاتی و خدمات حمایتی می‌شود همچنین وجود سیستم‌های مدیریت پسماند و رعایت استانداردهای زیست‌محیطی در این شهرک‌ها،

صنعتی ایجاد کرده است لذا لازم است تمامی طرح‌های تولیدی مطابق مصوبه دولت، در داخل این شهرک‌ها مستقر شوند. مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس با تأکید بر اینکه دولت سرمایه‌گذاری گسترده‌ای برای ایجاد زیرساخت‌ها در شهرک‌های صنعتی انجام داده است گفت: تمرکز واحدهای صنعتی در این شهرک‌ها، علاوه بر کاهش هزینه‌های تولید، موجب بهره‌وری بهینه از امکانات موجود خواهد شد. عظیمی با اشاره به مناطق خاصی که فاقد شهرک صنعتی هستند، گفت: «در مواردی استثنائاً که منطقی‌ها فاقد شهرک صنعتی باشد یا شرایط ویژه‌ای برای توسعه صنعتی وجود داشته باشد که آن صنعت قابل استقرار در شهرک صنعتی نباشد، امکان استقرار واحدها خارج از محدوده شهرک‌ها فراهم است البته این موارد باید با نظارت دقیق و تصویب مرجع ذی‌صلاح انجام شود تا از مشکلات زیست‌محیطی و زیرساختی جلوگیری شود. تلاش برای توسعه شهرک‌های صنعتی وی در ادامه با اشاره به اقدامات انجام‌شده در سطح استان فارس گفت: «در حال حاضر، با تلاش‌های گسترده، در اکثر

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس، با تأکید بر اهمیت استقرار واحدهای تولیدی و صنعتی در شهرک‌ها و نواحی صنعتی استان، خواستار اجرای دقیق قانون در این زمینه شد. سید مسعود عظیمی، با اشاره به ۷۱ شهرک و ناحیه مصوب در استان فارس، تصریح کرد: این زیرساخت‌ها، بستر مناسبی برای استقرار صنایع و بهره‌وری حداکثری از منابع دولتی فراهم کرده است. عظیمی اظهار داشت: «استقرار واحدهای صنعتی خارج از شهرک‌ها و نواحی صنعتی، علاوه بر تحمیل هزینه‌های اضافی برای ایجاد زیرساخت‌های جدید، منجر به پراکندگی، کاهش بهره‌وری و هدررفت منابع می‌شود. علاوه بر آن پراکندگی، مدیریت واحدهای تولیدی را دشوار و باعث مشکلاتی مانند تخریب محیط‌زیست و افزایش هزینه‌های حمل‌ونقل می‌شود. وی با بیان اینکه یکی از اهداف مهم شهرک‌های صنعتی، ارائه زیرساخت‌های متمرکز و آماده برای تولیدکنندگان است گفت: وجود امکاناتی نظیر آب برق، گاز، چاه‌های دسترسی و سیستم‌های دفع پسماند در این شهرک‌ها، شرایطی مطلوب برای فعالیت‌های

هوش مصنوعی

به آموزگاران و دانش‌آموزان دوره ابتدایی استان فارس رسید

مدیرکل آموزش و پرورش فارس گفت: در سال تحصیلی جاری، ۱۰۴ هزار و ۵۰۰ دانش‌آموز و هفتاد و نه هزار و ۹۳۴ معلم دوره ابتدایی در استان فارس در طرح شایستگی فناوریانه و دیجیتال، کاربست هوش مصنوعی در آموزش و یادگیری، آموزش‌های لازم را فرا می‌گیرند.



به گزارش اداره اطلاع رسانی و روابط عمومی آموزش و پرورش فارس، دکتر فرشید قاسمی در این افتتاحیه استانی طرح شایستگی فناوریانه و دیجیتال، کاربست هوش مصنوعی در آموزش و یادگیری ویژه آموزگاران و دانش‌آموزان دوره ابتدایی استان در دبستان نور هدایت ناحیه دو شیراز، اظهار کرد: هر چه زمان می‌گذرد نرم‌افزارها به همراه سخت‌افزارها دچار دگرگونی می‌شود و امروزه شاهد تحول روزانه فناوری‌های نوین هستیم و علم سیر تکاملی را طی می‌کند. وی افزود: امروز شاهد افتتاح طرح استفاده از هوش مصنوعی هستیم و این بدین معنی نیست که تاکنون از این فناوری بهره‌مند نبودیم بلکه امروز استفاده از هوش مصنوعی در مناس را رسماً افتتاح می‌کنیم. قاسمی تصریح کرد: حال این سوال مطرح است که چگونه باید از هوش مصنوعی بهره‌مند شویم و پاسخ این سوال را دانش‌آموزان باید بیابند. وی ادامه داد: هوش مصنوعی مفر ریاضی است که قبلاً شاهد بازی آن در برخی فیلم‌ها بودیم و هوش مصنوعی در ربات‌هایی که قبلاً ایجاد شده می‌تواند بسیار کارایی داشته باشد. مدیرکل آموزش و پرورش فارس خاطرنشان کرد: همچنان که استان فارس در اغلب رشته‌ها به قله قرار دارد امیدوارم در فناوری هوش مصنوعی نیز فارس حرف اول را در کشور بزند لذا استقرار دوره ویژه هوش مصنوعی در استان تولید بخش این موضوع است. وی اضافه کرد: در سال تحصیلی جاری، ۵۰۰ دانش‌آموز و هفتاد و نه هزار و ۹۳۴ معلم دوره ابتدایی در استان فارس در طرح شایستگی فناوریانه و دیجیتال، کاربست هوش مصنوعی در آموزش و یادگیری، آموزش‌های لازم را فرا می‌گیرند. رئیس اداره تکنولوژی و گروه‌های آموزشی دوره ابتدایی در استان فارس مستقر است. فناوریانه و دیجیتال و کاربرد هوش مصنوعی در آموزش و یادگیری دوره ابتدایی در استان فارس مستقر است. وی تصریح کرد: این طرح در پنج محور و هفت گام تا پایان سال آموزش داده می‌شود و محورهایی مانند سواد دیجیتال، هوش مصنوعی، آشنایی با رایانه‌ها و کاربرد آن در زندگی، تفکر محاسباتی، طراحی شبکه و سیستم، امنیت سایبری، برنامه‌نویسی با اسکریپت، اسکریپت‌نویسی، سواد محاسباتی و آموزش شهروندی دیجیتال از جمله آن‌هاست. شایان ذکر است: در این آیین، ضمن اجرای برنامه‌های متنوعی توسط دانش‌آموزان و مربیان، نمایشگاه با موضوع هوش مصنوعی، به صورت نمادین نیز تعدادی کارت‌های دیجیتالی عضویت در هوش مصنوعی به دانش‌آموزان اعطا شد.

مدیرکل سابق ثبت اسناد و املاک استان خبر داد:

ثبت اسناد مالکیت ۲۶ فقره آثار باستانی فارس



آیین تکریم و معارفه مدیرکل ثبت اسناد و املاک استان فارس در ساختمان شهید قدوسی دادگستری فارس برگزار شد. در این مراسم از زحمات غلامرضا کبانی تقدیر و محمد نخعی به عنوان مدیرکل ثبت اسناد و املاک فارس معارفه شد. مدیرکل جدید ثبت اسناد و املاک فارس در ادامه این مراسم اظهار کرد: اولین اولویت قانون ثبت اسناد، قانون الزام است که البته یک قانون فرایکری است و بیش از ۳۰ دستگاه در این قانون نقش دارند.

محمد نخعی بیان کرد: قانون الزام بحث حد نصاب‌ها را حذف کرده و این می‌تواند زمینه‌ساز صدور سند رسمی بوده و موجبات امنیت اجتماعی و توسعه قضایی را به همراه داشته باشد. مدیرکل سابق ثبت اسناد و املاک فارس در تشریح اقدامات انجام شده در مدت خدمت خود، اظهار کرد: فارس ۱۰۰ درصد اراضی ملی جزو بهترین استان‌های کشور در زمینه ثبت اسناد و املاک است. غلامرضا کبانی افزود: یکی از اولویت‌های سازمان ثبت اسناد و املاک فارس، بحث تثبیت مالکیت اراضی زراعی و کشاورزی است که در استان فارس، قراردادی برای ۷۰۰ هزار هکتار در قالب ۵ شرکت نقشه‌برداری منعقد شد و همچنین صدور بیش از ۸۷ درصد اسناد مالکیت اراضی زراعی استان فارس نیز صادر شده است. وی افزود: در بحث حدنگاری حوزه راه و شهرسازی فارس، از ۱۰۵ هزار و ۳۷۱ مساحت کل اراضی راه و شهرسازی حدود ۴۱ هزار و ۲۶۸ هکتار معادل ۳۹ درصد کار شده است. کبانی با اشاره به اینکه در سال ۲۰۶۱۴۰۳ هزار و ۳۳ فقره اسناد مالکیت در کمتر از ۲ روز صادر شده است، گفت: در فارس ۳۱ هزار و ۹۸۸ سند دفترچه‌ای با سند ترک برگ تعویض شده است.

مدیرکل سابق ثبت اسناد و املاک فارس افزود: نظر به اینکه استان فارس در جهان به عنوان دروازه تمدنی شناخته می‌شود و با توجه به اهمیت موضوع و پیگیری‌های انجام شده علاوه بر صدور تعدادی از املاک مورد بهره‌برداری اداره کل مذکور در سطح استان، اسناد مالکیت تعداد ۲۶ فقره آثار باستانی ملی - فرهنگی شاخص که دارای شهرت جهانی هستند، ثبت شد که به نوعی در کشور رکورددار است، این ۲۶ اثر شامل آثار پیکر، کاخ اردشیر بابکان، موزه پاسارگاد، میراث جهانی تخت جمشید، مسجد جامع عتیق، دروازه قران، مقبره شاهدانی‌الله، آستان مقدس علی بن حمزه(ع)، مسجد نصیرالملک، موقوفه زرتشتیان و... است. از این ۲۶ اثر جهانی تخت جمشید، پاسارگاد و مجموعه میراث جهانی کاخ اردشیر بابکان به ثبت جهانی رسید. کبانی در بخش دیگری از سخنان خود به اقدامات صورت گرفته در فناوری اطلاعات پرداخت و گفت: اختصاص و جذب ۶۳۰ میلیارد ریال اعتبار اطلاعات کشور به استان فارس، واحد ثبتی در استان، ارتقاء بستر ارتباطی تعدادی از واحدهای ثبتی در فارس، خرید بیش از ۲۰۰ دستگاه کامپیوتر، خرید بیش از ۶۰ دستگاه سوئیچ روتر، جذب اعتبار جهت اجرای فیبر نوری ۸ واحد ثبتی استان و اجرای زیرساخت نمایندگی‌های ثبتی سرچهار و افز از این اقدامات است.

مرحله نخست طرح‌های عمرانی و درمانی در بیمارستان سوانح سوختگی و ترمیمی حضرت امیرالمؤمنین (ع) شیراز به بهره‌برداری رسیده به گزارش خبرنگار مهر، مرحله نخست طرح‌های عمرانی و درمانی در بیمارستان سوانح سوختگی و ترمیمی حضرت امیرالمؤمنین (ع) شیراز به بهره‌برداری رسید. این طرح‌ها شامل تجهیزاتی نظیر دستگاه لیزر PDL، سیستم IPTV، آبنمای سالن اصلی بیمارستان و رانداختی پست برق بیمارستان است. عبدالخالق کشاورزی مدیر بیمارستان سوانح سوختگی و ترمیمی حضرت امیرالمؤمنین (ع) شیراز در این مراسم گفت: بیمارستان سوانح سوختگی و ترمیمی امیرالمؤمنین (ع) به‌عنوان یکی از مراکز تخصصی مهم در جنوب کشور، نقش بسزایی در ارائه خدمات درمانی به بیماران دچار سوختگی دارد و با اجرای این طرح‌ها، نه تنها زیرساخت‌های بیمارستان بهبود می‌یابد، بلکه سطح کیفی خدمات ارائه شده به بیماران نیز ارتقا پیدا می‌کند. وی ادامه داد: این اقدامات گامی موثر در راستای بهبود محیط درمانی و توسعه خدمات رفاهی برای بیماران و همراهان آنان است.